
"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD OE LA UNIVERSIDAD"

VISTO:
EI informe elevado por Departamento de Alumnos de la Sede Regional Onin en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para el Lic. Mario

Bignón, quien constituirá el Tribunal para evaluar el proyec to de tesis "Exoerienc ias de las
nml : Cuidados in 6830 en el Hos ital

Paúl. Qrán. año 2024", presentado por la Enf. Verónica Yolanda Benavidez y Enf. Lucas Ariel
Gutiérrez, de Ia Carrera Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Orán en Transición a
Facultad de la Universidad Nacional de Salta, de acuerdo a la Resolución N. 50-347/2024,
Expediente Electrónico No 30-18212024, el día 3 I de julio de 2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

ARTICULO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

lo: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para el Lic. Mario Bignón, quien
constituirá el Tribunal para evaluar el proyecto de tesis "f,xne riencias de las orimínaras v
rlm : Cuid rto c 683 n San Vicente de Paú Orán

!@!1, presentado por la Enf. Verónica Yolanda Benavidez y Enf. Lucas Ariel Gutiénez, de la
Carrera Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Onin en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, de acuerdo a la Resolución No 50-347/2024, Expediente
Electrónico N" SO-IE2/2024, el día 3t de julio de 2024.-

ARTICULO 2o: Cursar copia de la presente a Secreta¡ía Administrativa, Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

\-/ L¡.IflA S.E¡iSION
RSITARIO
AL ORAi¡

v

Univnidad Nacbúl de Saha
Sede Regiorral Oún

En trans¡ció¡ o Faanhad
llyv¡odo N 751

TeleJu 0387842 I 388

San Ramón de la Nueva Or¿in

Expediente Electrónico N' SO-21 5/2024.-
Resol uc ió n N" SO-3 7 2/2 0 24.-

)l

N

§.


